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Lénda: Mbi kérkesén pér dokumentacion shogérues

NE pergjigije & korkesave tuaj nr. 05-02-4706 prot, daté 04.11.2025 “Kérkesé pér
dokumentacion shogérues (Certifikimet pérkatése pér instrumentet dhe pajisjet matése nga DPM-
ja", protokolluar n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Metrologjisé me nr. 2520 prot, daté 04.11.2025
dhe nr. 05-02-4705, daté 04.11.2025 “Kérkesa p&r dokumentacion shogérues (Akti i kalibrimit t&
kontejneréve (depozitave, sillosa, etj) nga DPM-ja, né rastet kur do 1€ depozitohen l&ngje apo
materiale rifuxho”, protokolluar né DPM me nr. 2521 prot, daté 04.11.2025, Ju b&jmé me dije si
mé poshté.

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé, prang subjektit SHPK, me NIPT
ka kryer shérbimin e verifikimit t€ 4 (kat#r) peshoreve, mé daté 09.10.2025.

Té dhénat e instrumenteve (peshore), té cilave u &shté kryer shérbimi i verifikimit jané:

- Peshore elektronike, prodhues Baykan, me nr. serial 1310999, me kapacitet maksimal
deri n& 150 kg;

- Peshore clektronike, prodhues Baykan, me nr. serial 1311000, me kapacitet maksimal
deri n& 150 kg;

- Peshore elektronike, prodhues Baykan, me nr. serial 1311001, me kapacitet maksimal
deri né 150 kg;

- Peshore elektronike, prodhues Baykan, me nr. serial 1311004, me kapacitet maksimal
deri ng 150 kg;

Dulke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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